PREFEITURA MUNICIPAL
AGUDOS

DECRETO N.°  0764412022, DE 27 DE MAIO DE 2022.

FERNANDO OCTAVIANI, Prefeito Municipal de Agudos, Estado de São Paulo, no
uso de suas atribuições legais;

DECRETA
Tipo de Recurso: REDUÇÕES ORÇAMENTÁRIAS - DENTRO DO LIMITE DA LOAILDO

Artigo 1.0 - Fica suplementado as dotações abaixo discriminadas na
impçrtancia de R$ 97.115,91 (noventa e sete mil e cento e quinze reais e noventa e um centavos).

Unidade: 04.01.00 - SERVICO DE ADMINISTRACAO

Aplicação: 1100000 - GERAL

00027 - 04.122.7001.2280-33903900 	. ..............................................................22.115,91

Saldo necessário para pagamento de tarifas bancária

Unidade: 08.01 .00 - SETOR DE VIAS URBANAS

Aplicação: 1100000 - GERAL

00250 - 15.451 .5002.2319 -33903900 	...............................................................1.000,00

Saldo necessário para pagto de multas de trânsito do Setor de vias urbanas

Unidade: 10.01 .00 - SETOR DE ESPORTES E RECREACAO

Aplicação: 1000085 - ESTÁDIO PICÃO - EXECUÇÃO TROCA GRAMADO E

00295 - 27.812.3007.1102 -44905100 	.. ............................................................. 	74.000,00

Saldo necessário para Aditivo de serviço ao contrato ao Estádio Picão

TOTAL DAS SUPLEMENTAÇÕES ......................................................... 	 97.115,91

Artigo 2. 1  - A presente suplementação será coberta com a anulação
da seguintes dotações orçamentárias.

Unidade: 02.01 .00 - GABINETE DO PREFEITO

Aplicação: 1100000 - GERAL

00001 -04.122.7001.1105-44905200 	...............................................................19.000,00

Saldo necessário para Aditivo de serviço ao contrato ao Estádio Picão

Unidade: 02.01 .00 - GABINETE DO PREFEITO

Aplicação: 1100000 - GERAL

00009 - 04.122.7001.2234 - 33904000 	...............................................................1.000,00
Saldo necessário para Aditivo de serviço ao contrato ao Estádio Picão

o
Praça Tiradentes, 650 - Centro 17120-009 - Fone: (14) 3261-3331 - e-mail: adm©agudos.sp.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL
• 	AGUDOS

REDUÇÕES ORÇAMENTÁRIAS.- DENTRO DO LIMITE DA LOAILDO

DO - GABINETE DO PREFEITO

Aplicação: 1100000 - GERAL

00011 - 04.122.7001.2234-33909200 	............................................................... 1.000,00

Saldo necessário para Aditivo de serviço ao contrato ao Estádio Picão

Unidade: 04.01 .00 - SERVICO DE ADMINISTRACAO

Aplicação: 1100000 - GERAL

00029-04.122.7001.2280-33904000 	...................................................... . ........ 	40.000,00

Saldo necessário para Aditivo de serviço ao contrato ao Estádio Picão

Unidade: 04.02.00 - SETOR DE FINANCAS

Aplicação: 1100000 - GERAL

00039-04.123.7001.1108-44905200 	............................................................... 3.000,00

Saldo necessário para Aditivo de serviço ao contrato ao Estádio Picão

Unidade: 04.02.00 - SETOR DE FINANCAS

Aplicação: 1100000 - GERAL

00044 -04.123.7001.2281 -33903000 	............................................................... 7.214,68

Saldo necessário para pagamento de tarifas bancária

Unidade: 04.02.00 - SETOR DE FINANCAS

Aplicação: 1100000 - GERAL

00046-04.123.7001.2281-33903900 	............................................................... 14.901,23

Saldo necessário para pagamento de tarifas bancária

Unidade: 04.02.00 - SETOR DE FINANCAS

Aplicação: 1100000 - GERAL

00052 - 04.122.7001.2322-33904000 	........... . .......... . ......................................... 	10.000,00

Saldo necessário para Aditivo de serviço ao contrato ao Estádio Picão

Unidade: 09.01 .00 - SETOR DE OBRAS E VIAS URBANAS

Aplicação: 1100000 - GERAL

00280 - 15.451.5015.2299-33903900 	............................................................... 1.000,00

Saldo necessário para pagto de multas de trãnsito do Setor de vias urbanas

TOTAL DAS ANULAÇÕES .......................................................... 	. 97.115,91

Praça Tiradentes, 650 - Centro 17120-009 - Fone: (14) 3261-3331 - e-mail: adm©'gudos.sp.gov.br..

Praça Tiradentes, 650 - Centro 17120-009 - Fone: (14) 3261-3331 - e-mail: admagudos.sp.goV.br

Publicado em: 03 de junho de 2022.

Página: 03 e 0 do Diário Oficial Eletrônico de Agudos.